Die ANP-ES GmbH
Equipment Services
Die ANP-ES GmbH Equipment Services ist eine
Tochterfirma der ANP-Systems GmbH mit Sitz in
Grabenstätt am Chiemsee (Bayern, Deutschland).
Neben der Entwicklung, Herstellung und dem Vertrieb von
Spannpressen, Hydraulikaggregaten, Spann- und Prüfequipment
und Monitoringsystemen, bieten wir unseren Kunden ein um-
fangreiches Sortiment an Zubehör und Hilfsmitteln für den Ein-
bau von Ankern und Mikropfählen in der Geotechnik an.
Bezeichnung Art.Nr. Beschreibung Gewicht Einheit
Verkaufspreis*
Euro/Einheit
Abfangvorrichtung RR50 GT8301-RR50 Abfangvorrichtung für Ripprohrdurchmesser 50 mm 3,10 kg Stk. 339,20
Abfangvorrichtung RR56 GT8301-RR56 Abfangvorrichtung für Ripprohrdurchmesser 56 mm 2,60 kg Stk. 337,60
Abfangvorrichtung RR65 GT8301-RR65 Abfangvorrichtung für Ripprohrdurchmesser 65 mm 2,70 kg Stk. 345,75
Abfangvorrichtung RR80 GT8301-RR80 Abfangvorrichtung für Ripprohrdurchmesser 80 mm 3,60 kg Stk. 358,70
Abfangvorrichtung RR100 GT8301-RR100 Abfangvorrichtung für Ripprohrdurchmesser 100 mm 4,20 kg Stk. 372,15
Abfangvorrichtung RR114 GT8301-RR114 Abfangvorrichtung für Ripprohrdurchmesser 114 mm 5,50 kg Stk. 383,19
Abfangvorrichtung:
Abfangschelle: Dient zur Fixierung des Traggliedes am Bohrlochmund während des Einbaus
Ansicht Bezeichnung Art.Nr. Beschreibung Gewicht Einheit
Verkaufspreis*
Euro/Einheit
Einzelrohrabschneider bis 0,62" GT8000-0062 PE-Rohr-Abschneider für Rohrdurchmesser bis 0,62" 2,30 kg Stk. 264,20
Einzelrohrabschneider:
Einzelrohrabschneider: Litzenschäler mit gehärtetem und austauschbarem Schneidrad zum Freilegen der Einzellitzen für Prüf-, Spann- und Montagearbeiten
Einbauhilfen
* Preise: exkl. MWSt; vorbehaltlich Irrtümer und Änderungen.
Bezeichnung Art.Nr. Beschreibung Gewicht Einheit
Verkaufspreis*
Euro/Einheit
Ripprohrabschneider RR63 GT8010-0063 Für Ripprohrdurchmesser bis 63 mm 3,10 kg Stk. 289,20
Ripprohrabschneider RR78 GT8010-0078 Für Ripprohrdurchmesser bis 78 mm 4,10 kg Stk. 292,80
Ripprohrabschneider RR98 GT8010-0098 Für Ripprohrdurchmesser bis 98 mm 5,20 kg Stk. 296,90
Ripprohrabschneider RR125 GT8010-0125 Für Ripprohrdurchmesser bis 125 mm 7,50 kg Stk. 305,90
Ripprohrabschneider:
Ripprohrabschneider: �Ripprohrabschneider mit gehärtetem und austauschbarem Schneidrad zum Entfernen Ripprohres bei permanenten Traggliedern
für die Durchführung von Prüf-, Spann- und Montagearbeiten
Bezeichnung Art.Nr. Beschreibung Gewicht Einheit
Verkaufspreis*
Euro/Einheit
Injizierzange 13 mm GT8110-00613 Für d=13 mm Injektionsleitung mit 3/8" Anschlussgewinde 0,80 kg Stk. 382,15
Injizierzange:
Injizierzange: Dient als Klemmverbindung von Injektionsleitungen und Verpresschlauch für die Herstellung von doppelt korrosionsgeschützten Traggliedern
Injektionstechnik
* Preise: exkl. MWSt; vorbehaltlich Irrtümer und Änderungen.
Bezeichnung Art.Nr. Beschreibung Gewicht Einheit
Verkaufspreis*
Euro/Einheit
Nachverpresszange 13 mm GT8120-0013 Für d=13 mm Injektionsleitung mit 3/4" Anschlussgewinde 1,30 kg Stk. 310,90
Nachverpresszange 16 mm GT8120-0016 Für d=16 mm Injektionsleitung mit 3/4" Anschlussgewinde 1,30 kg Stk. 313,70
Nachverpresszange 20 mm GT8120-0020 Für d=20 mm Injektionsleitung mit 3/4" Anschlussgewinde 2,00 kg Stk. 326,60
Bezeichnung Art.Nr. Beschreibung Gewicht Einheit
Verkaufspreis*
Euro/Einheit
Injektionsadapter 13 mm GT8130-0013 Für d=13 mm Injektionsleitung mit 3/4" Anschlussgewinde 0,70 kg Stk. 170,00
Injektionsadapter 16 mm GT8130-0016 Für d=16 mm Injektionsleitung mit 3/4" Anschlussgewinde 0,70 kg Stk. 172,00
Injektionsadapter 20 mm GT8130-0020 Für d=20 mm Injektionsleitung mit 3/4" Anschlussgewinde 0,70 kg Stk. 173,60
Nachverpresszange:
Injektionsadapter:
Nachverpresszange: �Dient als schnelle Klemmverbindung von Injektionsleitungen und Verpress- / Nachverpressschläuchen.
Injektionsadapter: �Ausgestattet mit einem selbstschneidenden Gewinde dient als Verbindung von Injektionsleitungen und Verpresschlauch für die
Durchführung von Injektionsarbeiten.
* Preise: exkl. MWSt; vorbehaltlich Irrtümer und Änderungen.
Lieferbedingungen:
Lieferung: 	 EXW (DE)
Lieferzeit: 	 nach Absprache
Zahlungsbedingungen:
Preise: 	 exkl. MWSt
Verpackungskosten: 	 inklusive
Zahlung:	 30 Tage netto ohne Abzug
Eigentumsvorbehalt:	 Bis zur vollständigen Zahlung bleibt die Ware unser Eigentum
ANP-Systems GmbH
Christophorusstraße 12
5061 Elsbethen, Österreich
Tel. +43 662 253253-0
ANP-Systems GmbH Deutschland
Industriestraße 7
86405 Meitingen, Deutschland
Tel. +49 8271 811 940-0
Equipment Services
Gewerbestraße 15
83355 Grabenstätt, Deutschland
Tel. +49 8661 983 486 7